בגיליון הראשון של "מוסף דבר לילדים" (אוקטובר 1931) התפרסם מאמר של ברכה חבס על ביקור בקובנה ועל מקומה החשוב בתולדותיהם של יהודי אירופה בכלל. במאמר נזכרים בהבלטה רבה גם רחוב מאפו והסופר אברהם מאפו, בן קובנה. ראה ב' חבס, "בגבולות ליטא [ביקור בליטה]", מוסף דבר 1931, כ"א תשרי תרצ"ב, עמ' 3.

15 בספרה האוטוביוגרפי "ואל המנוחה לא באתי" מספרת שני שהספר "אהבת ציון" של אברהם מאפו היה הספר האהוב עליה בילדותה (שם, עמ' 29).

16 על ייחודה של מערכת היחסים שבין היהודים לליטאים בזמן השואה ולפניה ועל ייחודה של השואה בליטא ראה ש' נשמית, "הצלחה בליטא בשנות הכיבוש הנאצי (סוף יוני 1941 – יולי-אוגוסט 1944)", בתוך: י' גוטמן (עורך),